
  
  

UCHWAŁA NR 19/597/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 13 maja 2015 r. 
 
 
 
 

w sprawie przyjęcia projektu założeń do projektów pozakonkursowych wdrożeniowych 
w ramach Działania 8.1 Podniesienie aktywności zawodowej osób bezrobotnych poprzez 
działania powiatowych urzędów pracy, Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 
 

Na podstawie art. 9 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o zasadach realizacji 
programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-
2020 (Dz. U. poz. 1146); art. 125 ust. 3 lit. a) Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego  
i Rady (UE) nr 1303/2013 z dnia 17 grudnia 2013r. ustanawiające wspólne przepisy 
dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu 
Społecznego, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju 
Obszarów Wiejskich oraz Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz 
ustanawiające przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 
Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności i Europejskiego Funduszu 
Morskiego i Rybackiego oraz uchylające rozporządzenie Rady (WE) nr 1083/2006 
(Dz. U. UE L 347 z 20.12.2013 r.) oraz art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013r., poz. 596 z późn. zm.1), uchwala się,  
co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się projekt założeń do projektów pozakonkursowych wdrożeniowych 

w ramach Działania 8.1 Podniesienie aktywności zawodowej osób bezrobotnych poprzez 
działania powiatowych urzędów pracy, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r., poz. 645, Dz. U. z 2014r. poz.379, 
poz. 1072. 


